UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

V/v đăng ký tên miền quốc

gia ".vn" cần giữ chỗ, bảo vệ

tại Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

 Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1350/STTTT-BCVT&CNTT ngày 20/7/2023 về việc đăng ký danh sách tên miền

quốc gia ".vn" cần giữ chỗ, bảo vệ tại các đơn vị trên địa bàn tỉnh; sau khi rà soát,

tại Ban Dân tộc tỉnh không có tiên miền riêng cần giữ chỗ, bảo vệ.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT, VP(yen111).

		2023-07-28T16:56:48+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-07-28T16:59:54+0700

		2023-07-28T16:59:54+0700

		2023-07-28T16:59:54+0700